[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.02.2021

	№
	17

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 28.12.2020 № 189
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 28.12.2020 № 189 «О первоначальной постановке граждан на воинский учет в январе – марте 2021 года» следующие изменения:
1.1. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1.1. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ОВЕЧКИНУ Ольгу Игоревну, старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу)
(по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Яранского, Тужинского, Кикнурского и Санчурского районов Кировской области) (по согласованию).
1.1.2. Исключить из основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Хвостанцеву С.А.
1.2. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.2.1. Включить в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ТЕТЕРИНУ Татьяну Игоревну, врача-оториноларинголога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тужинская центральная районная больница»
(по согласованию).
1.2.2. Исключить из резервного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Вылегжанину Е.В.

1.3. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.3.1. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет следующих лиц:

	ЖДАНОВА

Екатерина Владимировна
	–
	врач-педиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Санчурская центральная районная больница имени заслуженного врача РСФСР А.И. Прохорова» (по согласованию)

	ОВЕЧКИНА

Ольга Игоревна

	–
	старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Яранского, Тужинского, Кикнурского и Санчурского районов Кировской области) (по согласованию).

1.3.2. Исключить из основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Хвостанцеву С.А.

1.4. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.4.1. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ОВЕЧКИНУ Ольгу Игоревну, старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Яранского, Тужинского, Кикнурского и Санчурского районов Кировской области) (по согласованию).
1.4.2. Исключить из основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Хвостанцеву С.А.

1.5. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.5.1. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ОВЕЧКИНУ Ольгу Игоревну, старшего помощника начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) (по профессиональному психологическому отбору) военного комиссариата (Яранского, Тужинского, Кикнурского и Санчурского районов Кировской области) (по согласованию).
1.5.2. Исключить из основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Иконникова Д.С., Хвостанцеву С.А.

1.6. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.6.1. Включить в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ТЕТЕРИНУ Татьяну Игоревну, врача-оториноларинголога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тужинская центральная районная больница»
(по согласованию).
1.6.2. Исключить из резервного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Вылегжанину Е.В.

1.7. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года Ленинского
и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
(далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.7.1. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет ГЕРАСИМОВУ Анну Анатольевну, врача-невролога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр»
(по согласованию).
1.7.2. Исключить из основного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Куртанидзе Е.А.
1.8. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет в период с 1 января по 31 марта 2021 года Октябрьского
и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия по постановке граждан на воинский учет), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.8.1. Включить в резервный состав комиссии по постановке граждан
на воинский учет следующих лиц:

	БУТАКОВА

Ирина Владимировна

	–
	врач-оториноларинголог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (по согласованию)

	ГОРИНОВА

Лариса Викторовна
	–
	врач-невролог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (по согласованию)

	МАРЕНКОВА

Анастасия Викторовна
	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (по согласованию)

	ПОТАНИНА

Софья Александровна
	–
	врач-хирург Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (по согласованию)

	ШИРЯЕВА
Анна Владимировна
	–
	врач-терапевт Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (по согласованию).

1.8.2. Исключить из резервного состава комиссии по постановке граждан на воинский учет Шишкину Е.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу с даты его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2021.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]